
GreenCoat
Katot, julkisivut ja sadevesijärjestelmät 
Suomi

Pohjoismainen laatuteräs  
 ankariin sääolosuhteisiin sekä kestävämpään maailmaan



Et voi muuttaa  
sääolosuhteita,  
mutta voit vaihtaa  
materiaaleja.
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SISÄLLYSLUETTELO:

GreenCoat® on SSAB:n innovatiivinen ja ekologinen brändi maalipinnoitetuille 
teräsohutlevyille rakennusteollisuuden käyttöön. Se on kehitetty rakennuksiin, 
joiden värien ja pinnoitteiden on tarkoitus kestää pitkään säässä kuin säässä. 
Kaikkien tuotteiden perustana on ensiluokkainen pohjoismainen laatuteräs. 
 Useimpien GreenCoat-tuotteiden pinnoitteissa käytetään lisäksi biopoh-
jaista teknologiaa (BT), jossa perinteinen fossiilinen osa on korvattu biopoh-
jaisella vaihtoehdolla. Innovatiivisista teräsratkaisuistaan maailmanlaajui-
sesti tunnetulla SSAB:llä on yli 50 vuoden kokemus rakennusteollisuudesta. 
SSAB:n ja Rautaruukin yhdistymisen jälkeen vuonna 2014 yhtiöt yhdistivät 
myös parhaat teknologiansa ja osaamisensa.

Lopputuloksena on markkinoiden laajimpiin lukeutuva ja ympäristötietoisin 
korkealaatuisten maalipinnoitettujen terästen tuotevalikoima kattoihin, 
julkisivuihin ja sadevesijärjestelmiin.

GreenCoat
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Pohjoismaisten GreenCoat-terästuotteiden avulla voidaan 
rakentaa ympäristötietoisempia, kestävän kehityksen mukaisia 
rakennuksia, sillä näillä tuotteilla on merkittäviä ympäristöetuja 
ja entistä parempi suorituskyky. Useimmat muut markkinoilla 
olevat maalipinnoitetut teräkset ovat ainoastaan kromaa-
tittomia. GreenCoat menee paljon pidemmälle. Useimmissa 
GreenCoat-tuotteissa käytetty uraauurtava ja innovatiivinen 
biopohjainen teknologia (BT) on ympäristötietoisempi ja vä-
hentää haitallisten aineiden vapautumista ilmaan.
 Edelläkävijänä GreenCoat-tuotteet mahdollistavat kes-
tävän kehityksen mukaiset rakennusratkaisut. Ne täyttävät 

Mitä ympäristötietoisempi, sen parempi 
– ensiluokkaisia terästuotteita ja biopohjaisia pinnoitteita

REACH-asetuksen* ja useiden ympäristösertifikaattien vaati-
mukset, ja niissä käytetty laatuteräs on täysin kierrätettävissä.

GreenCoat-tuotteilla on erinomainen korroosiosuoja ja ne kes-
tävät hyvin UV-säteilyä ja mekaanista kulutusta. Niillä on pitkä 
takuu, joka perustuu jo 40 vuotta jatkuneeseen ulkotestaukseen. 
Rakentajille GreenCoat-tuotteet ovat kevyt materiaali, jota on 
helppo käsitellä jopa -15 °C:n lämpötilassa. GreenCoat-tuottei-
den väri- ja pinnoitevalikoima on erittäin monipuolinen.  

Ympäristötietoisilla GreenCoat-tuotteilla voidaan luoda 
innovatiivisia, kestäviä ja kustannustehokkaita rakennuksia 
kaikissa ilmasto-olosuhteissa.

* REACH-asetus on Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus kemikaalien rekisteröinnistä, arvioinnista, lupamenettelyistä ja rajoituksista (Registration, Evaluation, Authorisation and Restriction of Chemicals) 
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Maalipinnoitetun teräksen käyttäminen rakennuksissa muiden materiaalien  
sijaan tuo uusia mahdollisuuksia kehittää kauniita ja toiminnallisia ratkaisuja,  
jotka täyttävät tiukat ympäristö- ja laatuvaatimukset.

Miksi rakentamiseen kannattaa  
valita maalipinnoitettu teräs?

INNOVATIIVISTA ESTETIIKKAA 
Kun siirrymme entistä ympäristöystäväl-
lisempää, kestävän kehityksen mukaista 
tulevaisuutta kohti, maalipinnoitetuilla 
teräksillä on suuri merkitys uusia
rakennusratkaisuja kehitettäessä. 
GreenCoat-tuotteet antavat arkkiteh-
deille enemmän mahdollisuuksia suun-
nittelussa. GreenCoat on houkutteleva 
ratkaisu, sillä tuotevalikoimassa on  
runsaasti värejä ja pintastruktuureja. 
Maalipinnoitettu GreenCoat-teräs on 
ihanteellinen materiaali rakennuksiin  
– olipa kyseessä sitten moderni tai 
perinteinen rakennus.  

HELPPO MUOKATA 
Maalipinnoitetun teräksen etuna on se, 
että siinä yhdistyvät toisiinsa keveys ja 
lujuus. Lisäksi materiaali on erittäin kes-
tävää. Näiden ominaisuuksien ansiosta 
rakentaminen nopeutuu ja terästä on 
helppo käsitellä työmaalla. Tämä mate-
riaali on paras mahdollinen vaihtoehto 
korjausrakentamiseen ja laajennustöihin. 
GreenCoat-tuotteiden tasalaatuisuuden  
ansiosta ne soveltuvat erinomaisesti 
teollisiin prosesseihin. Teräslajejam-
me voidaan muotoilla erittäin helposti 
käsin ja niitä voidaan käyttää vaativissa 
muotoilutöissä jopa -15 °C:n lämpöti-
lassa ilman, että maalipinnoite tai teräs 
vaurioituisivat. 

100-PROSENTTISESTI  
KIERRÄTETTÄVISSÄ 
GreenCoat-tuotteella rakennukset on 
suojattu säältä turvallisesti ja ympäristö-
tietoisesti, ja niiden ylläpitokustannukset 
ovat erittäin alhaiset. GreenCoat-tuot-
teet suojaavat rakennusta vuosikymme-
niä, ja kun tuotteiden käyttöikä päättyy, 
materiaali voidaan kierrättää ja siitä 
voidaan valmistaa uusia terästuotteita. 
Teräs on 100-prosenttisesti kierrätettä-
vissä, ja on kestävä ratkaisu sekä ympä-
ristö- että taloudellisesta näkökulmasta.
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Suojakalvo (valinnainen)

Pinnoite

Pohjamaali

Esikäsittely

Sinkki

Teräs

Sinkki

Esikäsittely

Pohjamaali

Taustapinnoite

Maalipinnoitetun teräksen pohjama-
teriaalina on teräs, joka on pinnoitettu 
sinkkikerroksella. Teräkset on räätälöity 
loppukäyttökohteen mukaan.  

Sinkkipinnoite suojaa terästä kor-
roosiolta kahdella eri tavalla. Se toimii 
suojakerroksena, joka estää happea ja 
vettä pääsemästä kosketuksiin teräksen 
kanssa, mutta samalla se antaa myös 
katodisen suojauksen. Leikatuissa reu-
noissa tai sinkkipinnoitteen vaurioituessa 
sinkki reagoi muodostamalla suojaavia 
yhdisteitä, jotka estävät korroosion 
etenemisen.
 Esikäsittelykerroksen tehtävä on pin-
noitteen kiinnipysyvyyden varmistaminen 
sekä korroosiokestävyyden parantaminen.
 Pohjamaali sisältää korroosiolta 
suojaavia lisäaineita ja se parantaa 
osaltaan myös pintamaalikerroksen 
kiinnipysyvyyttä.
 Pintamaali valitaan tuotteen käyttö-
tarkoituksen mukaan. Saatavilla on useita 
pinnoitevaihtoehtoja, samoin värisävyjä, 
pintastruktuureja ja kiiltoasteita. Pinta-

maali voidaan valita esimerkiksi ympäris-
töolosuhteiden tai pintamaalille vaadit-
tavien muokkausvaatimusten mukaan.
 Taustan maalipinnoite on kaksikerrok-
sinen, ja pohjamaalin päällä on harmaa 
taustamaali.  

Kaikissa GreenCoat-tuotteissa  
on taustapuolella leimaus, josta käy 
ilmi, että kyseessä on alkuperäinen 
GreenCoat-tuote ja että sen valmista-
ja on SSAB.

Maalipinnoitettu teräs kestää hyvin korroosiota  
ja säilyttää ulkoasunsa pitkään

GREENCOAT-TUOTTEEN KERROKSET
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10 syytä käyttää  
GreenCoat-tuotteita

 1. Ainutlaatuinen teräksen ja pinnoitteen yhdistelmä
GreenCoat-tuotteiden perustana on SSAB:n ensiluokkainen pohjoismainen laatuteräs.  
Lisäksi useimmissa GreenCoat-tuotteissa on patentoitu, biopohjainen maalipinnoite.   
Kaikkien tuotteidemme tekniset ominaisuudet ovat huippuluokkaa.

 2. Johtava, patentoitu teknologia kestävämpään maailmaan 

Useimpien GreenCoat-tuotteiden pinnoitteissa käytetään biopohjaista teknologiaa (BT), 
jossa valtaosa perinteisestä fossiilisesta osasta on korvattu biopohjaisella komponentilla. 
Kaikki tuotteemme täyttävät luonnollisesti REACH-asetuksen vaatimukset. Kaikki nämä 
pienentävät tuotteiden ympäristövaikutuksia ja ovat kestävän kehityksen mukaisia.

 4. Erinomainen muovattavuus
GreenCoat-tuotteet ovat erittäin helppo muovata, leikata, rei’ittää ja profiloida. 

 3. Kestävä, ensiluokkainen pinnoite säähän kuin säähän
GreenCoat-tuotteiden värit ja pinnoitteet kestävät pitkään ja suojaavat ruosteelta,  
valkoruosteelta ja UV-säteilyltä sekä naarmuilta ja likaantumiselta, joten niiden  
ylläpito on helppoa.

5. Laaja värivalikoima
GreenCoat-tuotteiden värivalikoima on monipuolinen ja tuotteita on saatavilla erilaisilla 
pintastruktuureilla. Teemme myös asiakaskohtaisia värisävyjä. 
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 7. Värien toistettavuus
GreenCoat-tuotteet ovat tasalaatuisia valmistuserästä toiseen.

8. Testaus ankarissa sääolosuhteissa
Yli 40 vuotta jatkuneet laajamittaiset ulkotestaukset eri puolilla maailmaa takaavat, että 
 GreenCoat-tuotteet kestävät rajuimmatkin sääolosuhteet, kuten kovan tuulen, sateen,  
lumen, suolaisen veden, jään, UV-säteilyn, runsaan kosteuden ja myrskyt. Takaamme  
laadun testaamalla tuotteita todellisissa sääolosuhteissa.

9. Puhtain teräs
GreenCoat-tuotteet on valmistettu tasalaatuisesta pohjoismaisesta laatuteräksestä.

10. Taattu suorituskyky
Kaikilla GreenCoat-tuotteilla on erinomainen suorityskyky ja käyttökohteen mukainen 
pitkä takuu.

 6. Muovattavissa jopa -15 °C:n lämpötilassa
Joitakin GreenCoat-tuotteita voidaan muovata myös pakkasessa, jolloin asennuksia  
voidaan tehdä kustannustehokkaasti vuodenajasta riippumatta.
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Katot

Tuotteet käyttötarkoituksen mukaisesti
PELTISEPPÄTUOTTEET
Peltiseppätuotteet, joilta vaaditaan toimivuutta, muovattavuutta ja näyttävää ulkoasua.

GreenCoat Pural PLX, GreenCoat Pural FAP, GreenCoat PLX BT, GreenCoat FAP BT

Teräslajit: PLX, FAP

MUOTOKATTEET JA MUUT PROFIILIT
Profiloidut, ohutlevystä valmistetut tiili-  ja muut muotokattoprofiilit. 

GreenCoat Pural, GreenCoat Pro BT, GreenCoat Purex, GreenCoat Crown BT, mattapolyesteri

Teräslajit: S280, S320, S350, S420

Kattojen on kestettävä kaikki sääolosuhteet. Tästä syystä kattotuotteissa käytettävien 
materiaalien on täytettävä tiukimmatkin vaatimukset, ja niiden on myös näytettävä 
hyviltä pitkään.  
 GreenCoat-kattotuotteet ovat korkealaatuisia ja niillä on erinomainen muovattavuus. 
Lisäksi ne ovat erittäin naarmunkestäviä ja niiden ulkoasu säilyy pitkään.

PALAKATOT
Palakatot, joissa värien tasalaatuisuus eri valmistuserien välillä on erittäin tärkeää.

GreenCoat Purex

Teräslaji:S280



GreenCoat Pural
GreenCoat Pural on erittäin kestävä 
tuote, joka soveltuu erityisesti  kone-
saumaukseen, muotokate- ja muihin 
profiileihin. GreenCoat Pural -tuotetta
valmistetaan sekä matta- että kiiltävä-
pintaisena, ja tuotetta voidaan käyttää
sekä seinäverhouksissa että asennus-
tarvikkeissa. Sen kemiallinen koostumus 
on optimoitu kestämään sään vaiku-
tuksia, joten se kestää erinomaisesti 
korroosiota ja UV-säteilyä. Sen kevyesti 
strukturoitu pinta on erittäin naarmun-
kestävä.

GreenCoat Pro BT*
GreenCoat Pro BT on erittäin kestävä 
kattotuote, joka soveltuu erityisesti 
konesaumaukseen. Tuote valmistetaan 
BT-patentilla (biopohjainen teknologia), 
joten se on erittäin ympäristötietoinen. 
GreenCoat Pro BT -tuotetta valmiste-
taan sekä matta- että kiiltäväpintai-
sena, ja tuotetta voidaan käyttää sekä 
seinäverhouksissa että asennustar-
vikkeissa. Se soveltuu ihanteellisesti 
peltiseppien käyttöön, ja sitä käytetään 
yhdessä erittäin helposti muovattavien 
PLX- ja FAP-terästen kanssa.

GreenCoat Purex
GreenCoat Purex on erittäin kestävä
ja tyylikäs tuote muotokatteisiin ja 
palakattoihin. Tuotteella on erinomaiset 
muovausominaisuudet ja säänkestävyys. 
Lisäksi sen värit pysyvät tasalaatuisina 
valmistuserästä toiseen, mikä tekee siitä 
suositun vaihtoehdon palakattoihin. Sen 
kuvioitu pinnoite on tyylikäs vaihtoehto 
kattoelementeille ja kattotarvikkeille. 

GreenCoat Crown BT*
GreenCoat Crown BT on optimoitu 
kaikentyyppiseen profilointiin, esimer-
kiksi muotokatteisiin ja muihin profiil-
leihin. Tuote valmistetaan BT-patentilla 
(biopohjainen teknologia), joten se on 
erittäin ympäristötietoinen. Sen pinta 
on kuvioitu kevyesti ja sitä on saatavana 
sekä kiiltävä- että mattapintaisena. 

Polyesteri
SSAB:n polyesteri on profiileihin tar-
koitettu perustuote. Sitä on saatavana 
useissa eri väreissä, ja sitä käytetään 
tavallisesti esimerkiksi varastoissa, 
maatalousrakennuksissa, halleissa ja 
vajoissa.

Mattapolyesteri
Muotokatteisiin tarkoitettua SSAB:n 
poimutettua mattapolyesteriä on saata-
vana monissa eri väreissä. Tuotteella on 
hyvä värin- ja korroosionkestävyys.

Kaikki maalipinnoitetut GreenCoat- 
tuotteetvalmistetaan ja testataan  
standardin EN 10169 + A1 mukaisesti.

GreenCoat-tuotteet  
– kattopinnoitteet
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GreenCoat-tuotteet ovat ympäristötietoisia, energiatehokkaita, UV-säteilyn kestäviä (arvoon 
RUV4) ja naarmunkestäviä, ja ne säilyttävät värisävynsä vuodesta toiseen. Tuotevalikoimassa  
on saatavilla monenlaisia pinnoiteita ja värisävyjä kaikkiin tarpeisiin.
 Erikoistuotteemme on kuvattu tarkemmin alla. Useimpien GreenCoat -tuotteiden pinnoitteis-
sa käytetään SSAB:n patentoimaa biopohjaista teknologiaa (BT). Valitse käyttötarkoitukseen 
parhaiten soveltuva tuote alta.

GreenCoat BT* 
Biopohjaista teknologiaa (BT) sisältävissä tuotteissa valtaosa pinnoitteen perinteisestä fossiili-
sesta sisällöstä on ympäristösyistä korvattu biopohjaisella osalla. GreenCoat BT -tuotteet paran-
tavat monenlaisten kohteiden, esimerkiksi kattojen, listojen sekä julkisivujen ominaisuuksia, mm. 
mekaanista kestävyyttä. SSAB:llä on maailmanlaajuinen patentti  pinnoitetekniikalle.

* BT – Biopohjainen Teknologia, SSAB:n patentoima ratkaisu.
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SSAB:n tuotenimi Myötölujuus,  
tyypillinen arvo N/mm2

Murtolujuus,  
tyypillinen arvo N/mm2

Venymä, väh.  
A80

1 %
Sinkkipinnoite  

(g/m2)

PLX 160 320 36 350

FAP 260 360 26 350

SUOSITELTUJEN TERÄSLAJIEN OMINAISUUDET

1) Pienemmät venymän minimiarvot koskevat paksuuksia 0,50 mm < t < 0,70 mm (miinus 2 yksikköä) 

KONESAUMAUKSEEN TARKOITETUT TERÄKSET
Konesaumaukseen tarkoitetut teräkset ovat erityisesti tähän käyttötarkoitukseen  
kehitettyjä ohutlevyjä. GreenCoat PLX on peltiseppälaatuinen maalipinnoitettu  
teräsohutlevy. Siinä ei esiinny juuri lainkaan takaisinjoustoa, joten taitokset pysyvät 
erittäin tiiviinä. Käyttämällä GreenCoat PLX-terästä saumaus on nopeaa ja vaivatonta.  
GreenCoat FAP on erityisesti rakennuksen suojapellityksiin, kuten ikkuna- ja 
vesipelteihin, listoihin ja vastaaviin käyttökohteisiin tarkoitettu teräs. Tämä teräs 
soveltuu hyvin vaativaan muovaukseen sekä pajalla että katolla. Molempia teräslajeja 
voidaan työstää jopa -15 °C:n lämpötilassa. Näissä tuotteissa on 350 g/m2 sinkkikerros.

PELTISEPPÄTUOTTEET
Arkkitehdit ja kattoasentajat hyödyntävät peltiseppätuotteita taidokkaissa ja luovissa 
ratkaisuissaan. Peltiseppätuotteissa voidaan hyödyntää kaikki maalipinnoitetun te-
räksen esteettiset edut. Ne soveltuvat erinomaisesti perinteisiin käyttöympäristöihin, 
mutta tuovat samalla arkkitehdeille lähes rajoittamattomat vapaudet luoda innova-
tiivisia ja mielenkiintoisia ratkaisuja. Erittäin helposti muovattava PLX-teräs yhdessä 
korkealuokkaisten maalipinnoitteidemme kanssa on ensiluokkainen tuote vaativiin 
käyttökohteisiin.

PELTISEPPÄTUOTTEET 

GreenCoat Pural GreenCoat Pro BT*

Pinnoitetyyppi PUR  BT* 

Pinnan kuviointi Strukturoitu Strukturoitu

Kiiltoaste 40 ja <5 40 ja 10

UV-säteilynkestävyysluokka RUV4 RUV3

Korroosionkestävyysluokka RC5 RC5

Muovattavuus Erinomainen Erinomainen

Naarmunkestävyys (N) 40 35

* BT – biopohjainen teknologia, SSAB:n patentoima ratkaisu.
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MUOTOKATTEET JA MUUT PROFIILIT
Muotokatteet ja muut maalipinnoitetusta teräksestä valmistetut profiilit ovat kevyitä
ja helposti käsiteltäviä tuotteita. Maalipinnoitettujen GreenCoat-tuotteiden värivali-
koima on laaja ja useimmista pinnoiteista löytyy sekä puolikiiltävä että mattavaihto-
ehto.

PALAKATOT
Palakatot tekevät kattoprojektien toteuttamisesta nopeaa ja helppoa, ja niitä voidaan 
käyttää kaikenkokoisiin ja -muotoisiin kattoihin. Palakattojen valmistuksessa on erit-
täin tärkeää, että tuotteiden väri on tasalaatuinen ja muuttumaton valmistuserästä 
toiseen. 

POIMULEVYT JA KANTAVAT PROFIILIT
Profiloidut kattotuotteet ovat edullisia ja kevyitä ja ne soveltuvat hyvin monenlaisiin 
käyttötarkoituksiin – niin remontoitaviin kuin uudiskohteisiin. Profiloidut kattotuotteet 
ovat ihanteellinen vaihtoehto teollisiin käyttökohteisiin, mutta ne soveltuvat yhtä hy-
vin myös kauppa- ja liikerakennuksiin. Profiloitujen kattotuotteiden etuja ovat niiden 
pitkäikäisyys, keveys ja kustannustehokkuus. GreenCoat-tuotteilla on laaja väri- ja 
pinnoitevalikoima.
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SUOSITELLUT KUUMASINKITYT TERÄKSET – EN 10346 VAATIMUKSET TÄYTTÄVÄT RAKENNETERÄKSET

Käyttökohde SSAB:n tuotenimi Myötölujuus,  
väh. Rp0,2 N/mm2

Murtolujuus,  
väh. Rm N/mm2

Venymä, väh.  
A80

1 %

Katot, profiilit S280 280 360 18

Julkisivuverhoukset, profiilit S320 320 390 17

Kantava poimulevy S350 350 420 16

Kantava poimulevy S420 420 480 15

1) t≤ 0,70 mm:lle arvo on kaksi yksikköä pienempi.

MUOTOKATTEISIIN JA MUIHIN PROFIILEIHIN SUOSITELLUT TUOTTEET
Profilointiin tarkoitettujen terästen ominaisuudet on erityisesti kehitetty näihin 
käyttötarpeisiin. SSAB:n terästen korkea laatu ja tasalaatuisuus takaavat erinomai-
sen lopputuloksen rullamuovauksessa. Profiilien käyttökohteet ovat moninaiset. 
Yleensä niitä käytetään katto- ja seinäverhouksissa, mutta ne soveltuvat myös 
esimerkiksi kantaviin profiileihin. Ulkokäyttöön tarkoitetut SSAB:n laatuteräkset 
toimitetaan vähintään 275 g/m2:n kuumasinkkipinnoitteella.

MUOTOKATTEISIIN JA MUIHIN PROFIILEIHIN SUOSITELLUT TUOTTEET

Muotokatteet ja muut profiilit Standardi- 
profiilit

Palakatot

GreenCoat  
Pural

GreenCoat  
Pro BT*

GreenCoat  
Crown BT*

GreenCoat  
Purex

Matta 
polyesteri

Polyesteri GreenCoat 
Purex

Pinnoitetyyppi PUR BT* BT* PUR/SP SP SP PUR/SP

Pinnan kuviointi Strukturoitu Strukturoitu Strukturoitu Strukturoitu Poimutettu Sileä Strukturoitu

Kiilto 40 ja <5 40 ja 10 40 ja 10 7 1–3 35 7

UV-säteilynkestävyys-
luokka

RUV4 RUV3 RUV3 RUV3 RUV3 RUV2 RUV3

Korroosionkestävyys-
luokka

RC5 RC5 RC4 RC4 RC4 RC3 RC4

Sisäpuolinen  
minimitaivutussäde

1 T 1,5 T 1,5 T 1 T 2 T 3 T 1 T

Naarmunkestävyys (N) 40 35 30 25 25 20 25

* BT – biopohjainen teknologia, SSAB:n patentoima ratkaisu.

© Plannja.
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Tuotteet käyttötarkoituksen mukaisesti
SANDWICH-PANEELIT, JULKISIVUKASETIT JA PROFIILIT
Ensiluokkainen materiaalivalikoima luoviin julkisivuratkaisuihin.

GreenCoat Hiarc, GreenCoat Hiarc Max, GreenCoat Fascia BT,  
GreenCoat Anti-Graffiti BT, GreenCoat Hiarc Clean, GreenCoat Hiarc Cool, polyesteri

Teräslajit: S280, S320

Julkisivut
Teräs on erinomainen materiaali julkisivuihin. Teräksen muovattavuuden ansiosta 
suunnittelijat voivat luoda todella monipuolisia pintoja, jotka sulautuvat ympäris-
töönsä ja rakennuksen tyyliin. Teräs on helppo ja nopea asentaa, sen ylläpito on 
vaivatonta ja se kestää pitkään.
 Julkisivuihin tarkoitettuja tuotteita on satoja eri värejä ja monenlaisia pinnoit-
teita. Tuotteita on myös helppo leikata ja muovata ja ne kestävät erinomaisesti 
vuosien saatossa. 
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GreenCoat Hiarc ja Hiarc Max
GreenCoat Hiarc ja Hiarc Max ovat erit-
täin kestäviä PVDF-pohjaisia tuotteita, 
jotka on kehitetty julkisivujen tarpei-
ta silmällä pitäen. GreenCoat Hiarc 
-tuotteita on saatavilla eri kiiltoasteina 
(Hiarc Matt). Tuotteiden laajassa väri-
valikoimassa on lukuisia sävyjä – myös 
metallivärejä. GreenCoat Hiarc –tuot-
teet kestävät erinomaisesti erilaisia 
sääolosuhteita ja ovat hyvin muovatta-
vissa. Erittäin vaativissa sääolosuhteissa 
kannattaa valita GreenCoat Hiarc Max. 
GreenCoat Hiarc –tuotteet pysyvät 
hyvin puhtaina.

GreenCoat Fascia BT*
GreenCoat Fascia BT on optimoitu pro-
fiileille, julkisivukaseteille ja sandwich- 
paneeleille. Sen pinnoitteissa käyte-
tään SSAB:n patentoimaa biopohjaista 
teknologiaa (BT), joten se on erittäin 
ympäristötietoinen. Sen kiiltävä pinta  
on kuvioitu kevyesti.

GreenCoat Anti-Graffiti BT*
GreenCoat Anti-Graffiti BT:ssä on 
kolmikerroksinen maalipinnoite, jon-
ka uloimman kerroksen koostumus on 
sellainen, että graffitit ja spray-maalit on 
helppo poistaa.
 GreenCoat Anti-Graffiti BT:n sävyt 
saattavat hieman poiketa muiden  
pinnotteiden värisävyistä.

GreenCoat Hiarc Clean
GreenCoat Hiarc Clean -tuotteessa on 
itsepuhdistusominaisuuksia, joten se so-
veltuu erinomaisesti rakennuksiin, joissa 
estetiikka on etusijalla. Ominaisuuksien 
taustalla on erikoislisäaine, joka yhdessä 
sateen huuhtelevan vaikutuksen kanssa 
pitää pinnan tavallista puhtaampana. 
Tuotetta voidaan käyttää seinäverhous-
ten poimukatteissa, valmiissa seinäele-
menteissä ja listoissa. 
 GreenCoat Hiarc Clean soveltuu myös  
teollisuusrakennuksiin ja meri-ilmastoon.

GreenCoat Hiarc Cool
GreenCoat Hiarc Cool -pinnoitteessa on 
auringon lämpöä heijastavia erityispig-
menttejä, joiden ansiosta pinta pysyy 
viileämpänä kuin tavallisissa orgaanisis-
sa pinnoitteissa. GreenCoat Hiarc Cool 
-tuotteilla on erinomaiset säänkestävyy-
sominaisuudet ja ne kestävät hyvin muo-
vausta. Näiden tuotteiden tavallisimpia 
käyttökohteita ovat sandwich-paneelit 
ja julkisivukasetit. 

Polyesteri
SSAB:n polyesteri on profiileille tarkoi-
tettu peruspinnoite. Tuotetta on saata-
vana useissa eri väreissä, ja sitä käyte-
tään tavallisesti esimerkiksi varastojen, 
maatalousrakennusten, hallien ja vajojen 
julkisivuissa.

Kaikki maalipinnoitetut GreenCoat- 
tuotteet valmistetaan ja testataan  
standardin  EN 10169 + A1 mukaisesti.

GreenCoat-tuotteet  
– julkisivupinnoitteet
GreenCoat-julkisivupinnoitteet ovat ympäristötietoisia, energiatehokkaita, UV-säteilyn  
kestäviä (arvoon RUV4) ja naarmunkestäviä. Niiden värien toistettavuus on erinomainen  
ja värivalikoima laaja. Tuotevalikoimaamme lukeutuu myös graffiteja ja likaa hylkiviä  
GreenCoat-erikoistuotteita. GreenCoat-julkisivutuotteiden värivalikoima on laaja ja  
tuotteita on saatavina eri kiiltoasteina monenlaiseen kättökohteeseen. 
 SSAB:n erikoistuotteet on kuvattu tarkemmin alla. GreenCoat Fascia BT- ja GreenCoat  
Anti-Graffiti BT -pinnoitteissa käytetään SSAB:n patentoimaa biopohjaista teknologiaa (BT).
 Valitse käyttötarkoitukseen parhaiten soveltuva tuote alta.

* BT – biopohjainen teknologia, SSAB:n patentoima ratkaisu.
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SANDWICH-PANEELIT, JULKISIVUKASETIT JA PROFIILIT
Sandwich-paneelien käyttö seinä- tai kattomateriaaleina on mielenkiintoinen vaih-
toehto. Sandwich-paneeli on esivalmistettu elementti, jossa on kahden maalipinnoi-
tetun teräslevyn välissä eristekerros. Ytimen materiaalin ja ohutlevyn yhdistelmän 
ansiosta tuotteesta tulee erittäin kestävä ja sitä voidaan käyttää myös kantavissa 
rakenteissa ja suurilla pinnoilla. Sandwich-paneelit ovat nopeita asentaa. Ne eristä-
vät lämpöä tehokkaasti ja ovat ilmatiiviitä. 
 Julkisivukasetit ovat yksi eniten suunnitteluvapautta antavia julkisivutuotteita. 
GreenCoat -tuotteita voidaan käyttää erittäin monipuolisesti ja luovasti, esimerkiksi 
käyttämällä erilaisia pintastruktuureita tai korostamalla verhouslevyn tiettyjä osia. 
Vaihtelemalla julkisivukasettien leveyksiä, pituuksia ja korkeuksia saadaan yksilöllisiä 
ratkaisuja.
 Julkisivuverhouksiin tarkoitettua profiloitua terästä käytetään monenlaisissa käyt-
tökohteissa. Varastot, maatalousrakennukset ja hallit suunnitellaan usein käyttäen 
tätä erinomaista verhousmateriaalia. Laaja värivalikoima ja materiaalien kustannus-
tehokkuus tuo paljon uusia mahdollisuuksia tällaisten rakennusten suunnitteluun. 
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Käyttökohde Teräksen nimi Myötölujuus,  
väh. Rp0,2 N/mm2

Murtolujuus,  
väh. Rm N/mm2

Venymä, väh.  
A80

1 %

Katot, profiilit  S280 GD 280 360 18

Julisivuverhoukset, profiilit S320 GD 320 390 17

Julkisivuverhoukset, listat DX51D – 270 22

1) t≤ 0,70 mm:lle arvo on kaksi yksikköä pienempi.

SUOSITELLUT KUUMASINKITYT TERÄKSET – EN 10346 VAATIMUKSET TÄYTTÄVÄT TERÄKSET

Sandwich-paneeleihin ja julkisivukasetteihin tarkoitettujen terästen ominaisuudet on 
erityisesti kehitetty näihin käyttötarpeisiin. Nämä ulkokäyttöön tarkoitetut teräkset 
toimitetaan vähintään 275 g/m2:n sinkkikerroksella.

JULKISIVUPANEELEIHIN JA -PROFIILEIHIN SUOSITELTAVAT TUOTTEET

GreenCoat 
Hiarc

GreenCoat 
 Hiarc Max

GreenCoat 
Fascia BT*

GreenCoat  
Anti-Graffiti BT*

GreenCoat 
Hiarc Clean

GreenCoat 
Hiarc Cool

Polyesteri

Pinnoitetyyppi PVDF PVDF BT* BT*/PVDF SP SP SP

Pinnan kuviointi Sileä Sileä Strukturoitu Sileä Sileä Strukturoitu Sileä

Kiilto 30–40/3–6 30–40/3–5 40 30 10 40 35

UV-säteilyn- 
kestävyysluokka

RUV4 RUV4 RUV3 RUV4 RUV3 RUV4 RUV2

Korroosionkestä-
vyysluokka

RC4 RC5 RC4 RC4 RC4 RC4 RC3

Pinnalle kertyvän l 
ian hylkiminen

Erinomainen Erinomainen Erittäin hyvä Erinomainen Erinomainen Erinomainen Hyvä

* BT – biopohjainen teknologia, SSAB:n patentoima ratkaisu.



Sadevesijärjestelmät

GreenCoat RWS
Laadukkaisiin sadevesijärjestelmiin kehitetty GreenCoat RWS on kestävä tuote, joka on pinnoitettu 
molemmilta puolilta pintavärillä.
 GreenCoat RWS –pinnoitteet on strukturoitu, mikä tekee pinnasta naarmunkestävän. Pinnoite  
on optimoitu kestämään vaikeita sääolosuhteita ja kulutusta, ja tuote pitää kiiltonsa ja värinsä erin-
omaisesti. Lisäksi pinnoite suojaa hyvin korroosiolta ja materiaali kestää hyvin erilaista muokkausta.
Kaikki maalipinnoitetut GreenCoat-tuotteet valmistetaan ja testataan standardin EN 10169 + A1 
mukaisesti.

GreenCoat-tuotteet – sadevesijärjestelmät

SADEVESIJÄRJESTELMÄT
Ensiluokkainen, molemminpuolin pintavärillä pinnoitettu materiaali sadevesijärjestelmiin. 

GreenCoat RWS, Pural RWS

Teräslajit: FAX, PLX

Tuotteet käyttötarkoituksen mukaisesti

Sadevesijärjestelmän tärkein tehtävä on poistaa sade- ja sulamisvesi katolta. Sadeve-
sijärjestelmissä käytettävien materiaalien on kestettävä jatkuvan kosteuden ja ankarien 
sääolosuhteiden aiheuttamaa korroosiota sekä UV-säteilyn vaikutuksia. 
 Tällaisten tuotteiden valmistajat tarvitsevat materiaalia, jota on helppo käsitellä ja joka 
näyttää hyvältä ja kestää vuodesta toiseen. Sadevesijärjestelmien lukuisat yksityiskohdat 
asettavat teräkselle tiukkoja vaatimuksia. SSAB on tuottanut ja kehittänyt tämäntyyppisiin 
haasteisiin vastaavia teräslajeja jo vuosikymmeniä. Teräksen ominaisuuksia on hienosää-
detty niin, että se ylittää standardien vaatimukset. 
 GreenCoat RWS on räätälöity sadevesijärjestelmien tarpeisiin, joten sen muovattavuus, 
naarmunkestävyys ja värinkesto ovat ensiluokkaisia.
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GreenCoat RWS Pural RWS

Pinnoitetyyppi SP PUR

Pinnan kuviointi Strukturoitu Strukturoitu

Kiilto 40 40

UV-säteilynkestävyysluokka RUV3 RUV4

Korroosionkestävyysluokka RC5 RC5

SADEVESIJÄRJESTELMIIN SUOSITELTAVAT TUOTTEET

SSAB:n tuotenimi Myötölujuus,
tyypillinen arvo N/mm2

Murtolujuus,  
tyypillinen arvo N/mm2

Venymä, väh.  
A80

1 %

PLX 160 320 36

FAX 280 380 22

1) Pienemmät venymän vähimmäisarvot koskevat paksuuksia 0,50 mm < t < 0,70 mm (miinus 2 yksikköä) 

SUOSITELTAVA KUUMASINKITTY TERÄS

Sadevesijärjestelmissä käytettyjä teräslajeja ovat vesikouruille ja syöksytorville tarkoitettu 
FAX sekä syvävedetyille että saumatuille osille tarkoitettu PLX. Sadevesijärjestelmille tar-
koitetut SSAB:n laatuteräkset toimitetaan vähintään 275 g/m2:n kuumasinkkipinnoitteella.
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Kaikkien GreenCoat-tuotteiden UV- ja korroosionkestävyys testa-
taan perusteellisesti todellisissa ulko-olosuhteissa. Kaikilla tuotteilla 
on kattava suorituskyky- ja pinnoitetakuu. Tämä tarkoittaa sitä, että 
tuote ei ruostu eikä pinnoite hilseile, halkeile tai irtoa tuotteen pin-
nalta. Myöskään värissä ei tapahdu merkittäviä muutoksia.

Testattu jo 40 vuotta  
ankarissa sääolosuhteissa  
eri puolilla maailmaa

GreenCoat-takuu perustuu yli 40 vuoden kokemukseen SSAB:n ulkotestauskentiltä. 
Yli 10 000 maalipinnoitettua GreenCoat-teräsohutlevynäytettä on testattu äärimmäi-
sissä ilmasto- ja sääolosuhteissa Ruotsin länsirannikolla ja Floridassa. Näytteet on al-
tistettu ympäri vuoden esimerkiksi suolavedelle, lumelle, jäälle, sateelle, UV-säteilylle, 
myrskyille ja kosteudelle. Lisäksi GreenCoat-tuotteita testataan esimerkiksi Yhdysval-
tojen Arizonassa, Länsi-Intiassa, Kiinassa, Australiassa ja Ranskan rannikolla.
 GreenCoat tuotteiden kehitystyön tavoitteena on korkea laatu, erinomaiset 
tekniset ominaisuudet sekä kestävä kehitys. Huippulaboratorioissamme varmiste-
taan, että pysymme laadukkaan maalipinnoitetun teräksen johtavana valmistajana. 
Teemme myös läheistä yhteistyötä korkeakoulujen ja -instituuttien kanssa vahvis-
taaksemme johtavaa asemaamme laatutuotteiden ja ympäristötietoisten pinnoittei-
den valmistajana.

Testien vaatimukset ja menetelmät ovat EN standardin EN 10 169 + A1 mukaisia. 
Teräksen mekaaniset ominaisuudet testataan ja dokumentoidaan säännöllisesti. 
Noudatamme laadunvalvonnassa kansallisia ja kansainvälisiä standardeja ja hyväk-
syntämenettelyjä.

Seuraavat ominaisuudet  
testataan kaikissa 
GreenCoat-tuotteissa: 

• värikalvon paksuus

• adheesio

• värinkesto ja UV- 
 säteilynkestävyys

• kiilto

• taivutettavuus



Pakkaus, käsittely,  
kuljetus ja säilytys
GreenCoat-tuotteet valmistetaan SSAB:n pohjois-
maisesta laatuteräksestä, johon lisätään vahva, 
korroosionkestävä maalipinnoite. Laadun takaa-
miseksi näitä teräksiä on kuitenkin käsiteltävä 
oikein. Vaurioilta voidaan välttyä seuraavasti.

 
 
PAKKAUS
GreenCoat-teräkset toimitetaan asiakkaan haluamassa  
pakkauksessa.

NOSTAMINEN
GreenCoat-tuotteita ei saa nostaa ketjuilla tai vaijereilla.  
Haarukkanostinta käytettäessä haarukat on suojattava,  
jotteivät teräslevyt vaurioituisi. Kaikissa nostolaitteissa on 
oltava tylpät reunat, tai reunat on suojattava erikseen. Arkit 
on vetämisen sijaan nostettava varovasti pois pakkauksistaan. 
Näin vältytään naarmuilta. On suositeltavaa käyttää pneu-
maattisia tai magneettisia nostolaitteita.

KULJETUS
GreenCoat-tuotteet on suojattava kosteudelta ja lialta kul-
jetuksen ajaksi. Kun levyt toimitetaan työmaalle, pakkaukset 
tulisi avata välittömästi ja levyt tulisi pitää erillään toisistaan.

SÄILYTYS
Määrämittoihin leikatut GreenCoat-levyt säilytetään pinottuina, 
ja kerrosten välissä käytetään puuta. Sivuttaissiirtymät saatta-
vat aiheuttaa vääntymiä levyihin, joten GreenCoat-kelat tulee 
säilyttää teräsjalustalla kumimaton päällä.
 Jos ohutlevyt säilytetään suuren paineen alla, levyissä voi 
tapahtua ns. kiillonsiirtymää. Ilmiö häviää, kun levyt kuumenee 
50–60 °C:n lämpötilaan (tämä on usein kattojen ja seinien 
lämpötila kesäaikaan).

KUIVAT SÄILYTYSTILAT
GreenCoat-ohutlevyt tulee suojata kosteudelta varastossa.  
Levyjä on säilytettävä kuivissa sisätiloissa, joissa ei esiinny 
suuria lämpötilan vaihteluita. Nopeat lämpötilan vaihtelut voivat 
aiheuttaa kosteuden tiivistymistä. Ohutlevyt on pidettävä 
etäällä ovista, joita avataan ja suljetaan usein. 

Saat lisätietoja ECCA:n (European Coil Coating  
Association) julkaisemista ohjeista. Ne löytyvät  
osoitteesta www.prepaintedmetal.eu
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SSAB:n Knowledge Service Center on olennainen osa asiakaspalveluamme. Eri alojen 
asiantuntijamme ovat asiakkaidemme käytettävissä, jos he tarvitsevat apua materiaalien 
valinnassa tai muissa teknisissä kysymyksissä. Teemme läheistä yhteistyötä asiakkai-
demme kanssa – usein myös asiakkaan luona – ja ratkaisemme teknisiä kysymyksiä  
tai etsimme ratkaisuja yhdessä. Voit ottaa meihin yhteyttä osoitteessa  
greencoat@ssab.com.

Tekninen  
tuki 

26



SSAB – innovatiivisten ratkaisujen 
maailmanlaajuinen johtaja
Innovatiivisista teräsratkaisuistaan maailmanlaajuisesti tunnetulla SSAB:llä on yli  
50 vuoden kokemus rakennusteollisuudesta. Maalipinnoitettujen tuotteiden teh-
taamme Suomessa ja Ruotsissa kehittävät ja valmistavat monenlaisiin käyttökohteisiin 
tarkoitettuja tuotteita, jotka ovat sekä kustannustehokkaita että ympäristötietoisia. 

Toimintamme perustana ovat asiakkaamme, joita autamme kehittämään inno-
vatiivisia ja ympäristötietoisia tuotteita markkinoille jo suunnitteluvaiheesta alkaen. 
Suhtaudumme tehtäviimme ennakkoluulottomasti, avoimin mielin ja vilpittömästi. 
Jakamalla pitkän kokemuksemme pohjalta syntynyttä asiantuntemustamme asiak-
kaidemme kanssa voimme tarjota heille lisäarvoa, joka on vertaansa vailla.
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www.ssab.fi/greencoat

SSAB ja sen tytäryhtiöt ovat varmistaneet, että tässä julkaisussa olevat tiedot olisivat mahdollisimman tarkkoja. 
Emme kuitenkaan vastaa mahdollisista virheistä tai harhaanjohtaviksi katsotuista tiedoista. Tuotteidemme käyt-
töön ja käyttökohteisiin liittyvät ehdotukset ja kuvaukset on tarkoitettu ainoastaan tiedoksi. SSAB ja sen tytäryh-
tiöt eivät vastaa mistään ehdotuksiin ja kuvauksiin liittyvistä seikoista.

Mitään tämän julkaisun osaa ei saa painaa uudelleen ilman SSAB:n erikseen myöntämää kirjallista lupaa.

SSAB Europe Oy
Harvialantie 420
13300 Hämeenlinna
Suomi

Puh. +358 20 59 11
Faksi +358 20 59 25080
greencoat@ssab.com
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s.SSAB on maailmanlaajuisesti toimiva pohjoismainen ja yhdysvaltalainen teräsyhtiö.  

Yhtiön lisäarvoa tarjoavat tuotteet ja palvelut on kehitetty tiiviissä yhteistyössä  
asiakkaiden kanssa. Tavoitteena on vahvempi, kevyempi ja kestävämpi maailma. 
SSAB:llä on työntekijöitä yli 50 maassa ja tuotantolaitoksia Ruotsissa, Suomessa ja 
Yhdysvalloissa. Yhtiö on noteerattu Nasdaq OMX Nordic Tukholmassa ja toissijaisesti 
Nasdaq OMX Helsingissä. www.ssab.com


